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فرمانده سپاه قدس گیلان خبر داد:

احداث و بازسازی
 1000 مسجد در گیلان

گیلان امـروز- فرمانـده سـپاه قـدس گیلان از 
احداث و بازسـازی یک‌هزار مسـجد در این اسـتان 
خبـر داد و گفـت: 250 مسـجد احـداث و 750 

مسـجد تعمیـر و بازسـازی می‌شـود.
بـه گـزارش فـارس محمـد عبدالله‌پـور در جمـع 
خبرنـگاران بـا اشـاره به اینکـه از آغاز سـال جاری 
تاکنـون در گیلان بالـغ بـر یک‌هـزار باب مسـکن 
کـرد:  اظهـار  اسـت،  شـده  اجرایـی  مددجویـی 
امیدواریـم تـا پایان سـال جـاری این مقـدار واحد 

تحویـل مددجویـان شـود. 
فرمانـده سـپاه قدس گیلان با بیان اینکـه احداث 
مسـکن‌های مددجویـی بـه همـت کمیتـه امـداد 
امام خمینی)ره( و سـپاه پاسـداران انجام می‌شـود، 
تصریـح کرد: در هفته بسـیج امسـال بالـغ بر 240 
روزانـه  و  رسـیده  بهره‌بـرداری  بـه  مسـکن  بـاب 
تحویـل مسـکن‌های مددجویی در شهرسـتان‌های 

اسـتان در حـال انجام اسـت. 
وی بـا اشـاره بـه اینکـه در تلاش هسـتیم عـدد 
تحویـل مسـکن‌های مددجویـی در دهـه فجـر به 
یـک رشـد قابـل قبولـی دسـت پیـدا کند، افـزود: 
قـدس  آسـتان  بـا  دیگـری  پـروژه  یـک  قـرارداد 
رضـوی بـه امضا رسـیده کـه در قالـب ایـن پروژه 
بالـغ بـر یک‌هـزار بـاب از خانه‌هایـی کـه نیـاز بـه 

تعمیـر دارنـد در سـال آینـده آغـاز می‌شـود.
عبدالله‌پـور بـه احـداث و تعمیـر حـدود یک‌هـزار 
مسـجد اسـتان به همـت قـرارگاه سـازندگی کوثر 
سـپاه از اوایـل دهـه فجـر اشـاره کـرد و گفـت: از 
ایـن تعـداد مسـاجد، 250 مسـجد احـداث و 750 

مسـجد تعمیـر اساسـی می‌شـوند. 
وی دربـاره اجـرای طـرح سـه دهسـتان نمونـه بـا 
همـکاری سـپاه، بنیاد مسـتضعفان و دولـت افزود: 
ایـن سـه دهسـتان نمونـه کـه هرکـدام نزدیک به 
20 تا 40 روسـتا دارند در چهار مؤلفه زیرسـاخت، 
فرهنگـی،  مسـائل  درمـان،  و  بهداشـت  مسـائل 
اشـتغال و اقتصـاد مـورد بررسـی قـرار می‌گیرنـد. 
فرمانـده سـپاه قـدس گیلان بـا اشـاره بـه اینکـه 
کارهـای سـتادی، مطالعاتـی و بـرآوردی این طرح 
نزدیـک پنـج مـاه اسـت کـه پیگیـری می‌شـود و 
هـدف آن ایجـاد نقـاط الگویـی بـرای عمـران و 
آبادانی اسـت، خاطرنشـان کرد: این سـه دهسـتان 
نمونـه در بخـش حویق، املش و رودبـار قرار دارند. 
عبدالله‌پـور پروژه مذکور را جزو یکـی از پروژه‌های 
بـزرگ عنـوان کرد و گفـت: کار اجرایـی این پروژه 
از دهـه فجر آغاز می‌شـود و در قالـب طرح مذکور 
در تلاش هسـتیم کـه مهاجـرت از روسـتا کاهش 
پیـدا کـرده و مسـائل فرهنگـی و سـبک زندگـی 
بـا حضـور علمـا در روسـتاها  ایرانـی و اسلامی 

پررنگ شـود. 
رفـع  بـرای  سـپاه  اینکـه  بـر  تأکیـد  بـا  وی 
متذکـر  می‌کنـد،  تلاش  کشـور  محرومیت‌هـای 
کشـور  محـروم  اسـتان   10 جـزو  گیلان  شـد: 
نیسـت و احداث و بازسـازی مسـاجد، ساخت خانه 
دهسـتان‌های  پیشـرفته  طرح‌هـای  و  محرومـان 
نمونـه به دسـت نیروهـای متخصص بسـیج انجام 

می‌شـود.

۵۱ میلیون لیتر نفت سفید 
در گیلان توزیع شد

گیلان امـروز- مدیـر شـرکت پخـش فـرآورده 
هـای نفتـی گیلان از توزیـع ۵۱ میلیـون و ۱۱۳ 
هـزار لیتر نفـت سـفید در قالب شـش کالابرگ از 
ابتـدای سـال جـاری تـا کنـون در مناطق شـهری 
و روسـتایی فاقـد گاز طبیعـی در گیلان خبر داد.
 ۶۰ کاهـش  بـه  اشـاره  بـا  عباسـی  اصغـر  علـی 
درصـدی مصـرف نفـت سـفید در سـال جـاری 
نسـبت بـه مـدت مشـابه سـال قبـل بـه خبرنـگار 
مهـر گفـت: از ابتـدای سـال جـاری ۵۱ میلیـون 
و ۱۱۳ هـزار لیتـر نفـت سـفید در قالـب شـش 
کالابـرگ در مناطـق شـهری و روسـتایی فاقد گاز 

طبیعـی گیلان توزیـع شـده اسـت.
وی افـزود: از این میزان نفت سـفید، ۴۱ میلیون و 
۶۷۷ لیتـر آن در مناطق شـهری فاقـد گاز طبیعی 
و مابقـی در مناطـق صعـب العبـور اسـتان توزیـع 

شـده است.
مدیـر شـرکت پخـش فـرآورده های نفتـی گیلان 
تصریـح کـرد: ۹ ناحیـه رودبـار، رودسـر، رشـت، 
و  سـرا  صومعـه  فومـن،  آسـتارا،  تالـش،  انزلـی، 
لاهیجـان و فروشـندگی هـای فعـال توزیـع ایـن 
میـزان نفـت سـفید در گیلان را بـر عهده داشـته 

ند. ا
از  عباسـی میـزان سـهمیه دریافـت هـر خانـوار 
ابتـدای سـال جـاری تا کنـون را هـزار و ۸۹۰ لیتر 
اعلام کـرد و گفـت: ایـن میـزان در قالـب شـش 

کالابـرگ توزیـع شـده اسـت.

نماینده مردم صومعه‌سرا در مجلس:

۴۰ درصد فرار مالیاتی 
در کشور وجود دارد

‌ گیالن امـروز- عضو هیـات رییسـه کمیسـیون اقتصادی 
مجلس شـورای اسلامی از رسـیدن آمار فرارهای مالیاتی در 

کشـور به بیـش از ۴۰ درصد خبـر داد.
‌به گزارش ایسـنا، سـیدکاظم دلخوش نماینـده مردم صومعه 
سـرا در مجلس شورای اسلامی با اشـاره به فرارهای مالیاتی 
مالیـات  کسـانی  اصـولا  کـرد:  اظهـار  اخیـر،  سـال های  در 
پرداخـت می کننـد کـه بـه واسـطه شـغل شـان در تیـررس 
مامـوران امـور مالیاتی قرار دارند که شـامل کارمنـدان دولت 

و بازاریـان، اصنـاف و تولیدکنندگان هسـتند.
وی بـا اعلام ایـن خبـر کـه در کشـور بیـش از 40 درصـد 
فـرار مالیاتـی وجود دارد، افزود: امسـال پیشـنهاد مـا این بود 
کـه به جـای اینکـه درصد مالیـات بـر ارزش افـزوده افزایش 
پیـدا کند، این موضوع سـاماندهی شـود به طـوری که دولت 
مکلـف به ایجـاد بانک اطلاعاتـی و اطلاعات بانکی شـود تا از 

فرارهـای مالیاتی جلوگیری شـود.
نماینـده مـردم صومعـه سـرا در مجلـس شـورای اسلامی 
گفـت: اگـر مالیات بـر ارزش افزوده از 9 درصـد به 10 درصد 
برسـد، بـار آن روی دوش مردمـی اسـت کـه مالیـات خـود 
را پرداخـت می کننـد؛ بنابرایـن بایـد ابزارهـا و امکانـات لازم 
را بـرای کاهـش فرارهـای مالیاتـی فراهـم کنیـم تا بـه مردم 
فشـار پرداخـت مالیـات سـنگین تـر وارد نشـود و همـه نیـز 

مالیـات خـود را پرداخـت کنند.
سـخنگوی کمیسـیون اقتصادی مجلس شـورای اسلامی در 
پاسـخ بـه ایـن سـئوال کـه آیـا ایـن موضـوع در کمیسـیون 
مـورد بررسـی قـرار گرفتـه تصریح کـرد: ما در کمیسـیون به 
صـورت هفتگـی مسـائل روز اقتصـاد کشـور را مـورد تحلیل 
انجمـاد  خصـوص  در  مثـال  عنـوان  بـه  و  می دهیـم  قـرار 
انجمـاد  ایـن  کـه  داشـتیم  مفصلـی  بحث هـای  نقدینگـی 
چگونـه اتفـاق افتـاده و اگـر ایـن رونـد ادامـه پیدا کنـد، چه 
خواهـد شـد؟ همچنیـن در ارتبـاط با مسـائل پولـی و بانکی 
نیـز بحث هـای بسـیاری داریـم هر چنـد برخـی از روش ها و 
سیاسـت های اقتصـادی که در جامعه پیاده سـازی می شـوند 

نداریم. قبـول  را 

مديركل زندانهای گيلان:

مددكاران نقش تاثيرگذاری 
در توانمندسازی زندانيان دارند

گیلان امـروز- مديركل زندانهـای گلاين گفت: مـددكاران 
بايـد سـخنان بـزرگان دينـي را سـرلوحه كار خـود بـراي 
امدادرسـاني بـه مددجويـان قـرار دهنـد كـه اين خـود نقش 

تاثيرگـذاري در توانمندسـازي زندانيـان اسـت.
بـه گزارش ایسـنا سـيد حميد حسـيني در خصـوص جایگاه 
گفـت:  مجيـد  قـرآن  در  مـردم  بـه  خدمـت  و  مـددكاری 
ائمـه اطهـار )ع( درخصـوص كمـك بـه نيازمنـدان و اعمـال 
خيرخواهانـه سـخنان گوهربـار زيـادي فرمودند و با اشـاره به 
كتـاب الهـي و احاديـث اهميـت ايـن كار را بـراي همـه كي 

دانسـت. وظيفه 
وی افزود:حركـت روبـه جلـو داشـتن در هـر كاری بـا ايمـان 
و تقـوا و اعمـال صالـح امـكان پذيـر اسـت و مـددكاران بايد 
سـخنان بزرگان ديني را سـرلوحه كار خود براي امدادرسـاني 
بـه مددجويـان قرار دهند كـه اين خود نقـش تاثيرگذاري در 

است. زندانيان  توانمندسـازي 
حسـینی حرفـه خطيـر مـددكاری را همـراه با كسـب دانش، 
مهـارت و وجـدان كاري در چارچـوب انجام وظایـف قانونی و 
سـازمانی كيـي از ابزارهای مهم بيان و مـددكاران را در زندان 

زمینه پیشـرفت و رشـد انسـانهاي نيازمند دانست.
وی همـت مـددكاران را بـا سـازگار کـردن مددجويـان در 
جامعـه مهم و نقطه مهمي در آسـيب شناسـي عنـوان كرد و 
پـل ارتباطـي مددكاران بـا دنياي بيـرون از زنـدان مخصوصا 
ارتباطـات دو طرفـه خانـواده زندانيـان و مـددكاران طبـق 
چارچـوب قانـون را كيـي ار نـكات كاربـردي و پررنـگ بيـان 

كرد.
مديـركل زندانهـای گليان بـا تايكـد بـه اينكـه تمـام برنامه 
هـاي انجـام شـده و در حـال انجـام بايد بـه گونـه اي برنامه 
ريزي شـود تا خروجي رضايت بخشـي داشـته باشـيم گفت: 
مـا بايـد شـاهد كـم شـدن نـرخ بازگشـت پذيـري دوبـاره 
زندانـي بـه زنـدان باشـيم و بـا ايجـاد امنيـت، آرامـش براي 
زندانـي و خانـواده وي مـي توانيـم به اين اهداف دسـت يابيم 
و همچنيـن آنچـه برنامـه هـا و مصوبـات سـازماني بـراي مـا 
مشـخص كـرده بايد خود را بـا آن همگام سـازيم و با مطالعه 
كاربـردي و علمـي بتوانيـم بـا سـرعت و دقت بالا بـه اهداف 
سـازماني تدويـن شـده همسـو گرديـم تـا بـه وظيفـه اصلي 

خـود كـه كاهش جمعيـت يكفري اسـت برسـيم.
فرهـاد نصيـري رييس مركز مراقبـت بعد از خـروج زندانهاي 
گليان در ادامه با اشـاره بـه اهميت برگزاري نشسـت فصلي 
مـددكاران گفت: داشـتن برنامه هاي لازم زمانبندي شـده در 
طـول سـال و همـگام سـازي و هدفمنـد نمـودن برنامه هاي 
مركـز مراقبـت بـا دسـتورالعملهاي سـازماني ما را بـه اهداف 

مثبتـه نزدكيتـر مي كند.
وي بـا ارايـه گـزارش و برنامه هاي انجام شـده از سـوي مركز 
مراقبـت و زندانهـاي تابعـه اسـتان گفت:‌تمام سـعي و تلاش 
مركـز مراقبـت بعد از خـروج ارتبـاط اين مركـز در چارچوب 
قانـون بـا حريم خانـواده زنداني و كمك رسـاني بـه زندانيان 
و خانـواده آنـان اسـت تا بتوانيـم در كاهـش جمعيت يكفري 
زندانهـا و برگشـت زندانـي به آغـوش خانـواده و جامعه نقش 

موثـري را ايفا کنیم.

گیلان امروز- استاندار گیلان ظهر پنجشنبه در کارگروه 
بین‌المللی  تحقیقات  مؤسسه‌ی  در  قفس  در  ماهی  پرورش 
برنامه‌ی  از  اگر چه  تاسماهیان دریای خزر در سنگر گفت: 
مصوب سفر رییس جمهور جلو هستیم اما می‌توانیم باتوجه به 

توانمندی‌هایی که داریم فراتر عمل کنیم.
 دکتر نجفی در این نشست که با حضور مدیران استانی و 
انجام شد  قفس  در  ماهی  پرورش  از سرمایه‌گذاران  جمعی 
اینکه گیلان و کشور هنوز  در بحث دریا محوری  با بیان 
نتوانسته متناسب با ظرفیت‌های عظیمی که دارد عمل کند 
گفت : از بدو ورود به گیلان تلاش کردیم تا از توانمندی‌های 

دریا برای توسعه و ایجاد اشتغال استفاده کنیم.
سرمایه‌گذاری‌های  گذشته  سال   ۳ در  اینکه  بیان  با  وی 
خوبی در بخش پرورش ماهیان انجام شده است گفت: برغم 
تلاش‌های ارزشمند مختلف انجام شده هنوز از حجم اقدامات 
عملیاتی در پرورش ماهی در قفس به صورت کامل رضایت 
ندارم چون توانمندی‌های ما فراتر از اقدامات انجام شده است.

استاندار گیلان با بیان اینکه در سفر دکتر روحانی به گیلان 
تأکید شد در مدت ۲ سال به میزان ۱۰ هزار تن پرورش ماهی 
در قفس عملیاتی شود گفت: در سال اول اجرای این برنامه 
انتظار دارم براساس توانمندی‌هایی که  جلو هستیم اما من 

داریم بیشتر تلاش شود.
وی تأکید کرد: پرورش ماهی در قفس یکی از سیاست‌های 
دریا محور در گیلان است و همه دستگاه‌ها  راهبرد  اصلی 
بخش  این  در  را  لازم  تسهیلات  و  امکانات  تا  موظفند 

اختصاص دهند.
نجفی گفت: سازمان حفاظت محیط زیست و سازمان بنادر و دریانوردی موظفند حمایت‌های کامل 

را از طرح پرورش ماهی در قفس انجام دهند و موانع سرمایه‌گذاری را برطرف کنند.
وی همچنین از اختصاص اسکله‌ای در منطقه‌ی آزاد انزلی برای پشتیبانی از پرورش ماهی در قفس 
در دریا خبر داد و گفت: بانک کشاورزی استان هم تسهیلات لازم را در اسرع وقت به سرمایه‌گذاران 

این بخش پرداخت کند و این کار را از مهمترین وظایف خود بداند.
 نجفی شیلات استان را هم موظف به پیگیری مصوبات این نشست دانست و گفت: پرورش ماهی 
در قفس آنقدر مهم و بازدهی بالا دارد که سرمایه‌گذارانی از ترکیه، نروژ و دانمارک برای حضور در 

گیلان اعلام آمادگی کردند.
وی گفت: حضور این شرکت‌ها فرصت خوبی برای انتقال فناوری‌های جدید است ضمن اینکه 

مراکز تحقیقاتی و دانشگاه‌های ما هم، شرکت‌های دانش بنیان را در بخش شیلات تقویت کنند.
استاندار گیلان بازاریابی برای فروش تولیدات پرورش ماهی در قفس را هم نکته‌ی مهمی دانست 

که در این زمینه باید به تولید کنندگان کمک کرد.
وی خاطر نشان کرد: میراث فرهنگی می‌تواند در فرهنگ سازی استفاده از ماهی و گسترش تنوع 

غذایی این محصول در رستوان‌ها و اماکن مهمانپذیر اقدام کند.
نجفی افزایش سرانه‌ی مصرف ماهی را در سلامت جامعه مهم عنوان کرد و گفت: به فرهنگ 

سازی استفاده از ماهی که سرانه‌ی آن در کشور کمتر از میانگین جهانی است کمک می‌کنیم.
استاندار گیلان گفت: گیلان از استان‌های پیش‌رو در مصرف ماهی و تولیدات شیلات است و 
سرمایه‌گذاران مطمئن باشند انگیزه‌های لازم برای فروش و خرید ماهی در استان و صادرات آن به 

خارج از کشور با برند با ارزش گیلان وجود دارد.
وی ادامه داد: البته در پرورش ماهیان خاویاری اصلًا هیچ مشکلی وجود ندارد چون خاویار گیلان 

در جهان دارای برند معتبری است.
وی حضور شرکت‌های تعاونی را برای توسعه پرورش ماهی در قفس فرصت مغتنمی دانست و 
گفت: همه باید تلاش کنیم تا فرصت‌های سرمایه گذاری در استان تقویت و شعارها و ایده‌ها تبدیل 

به عمل شود.
استاندار گیلان خاطر نشان کرد: افزایش تولیدات داخلی از سیاست‌های اقتصاد مقاومتی است و 

توجه به دریا یکی از بحث‌های اساسی آن است.

افتتاح یک طرح بین المللی شیلات در گیلان 
با  قفس  در  خاویاری  ماهی  هم  با  پرورش  تحقیقاتی  طرح 
کپور ماهیان در استخرهای خاکی پنج شنبه با حضور استاندار 
گیلان در مؤسسه تحقیقات بین‌المللی تاس ماهیان دریای 

خزر در سنگر به بهره‌ برداری رسید.
با اشاره به وجود چند هزار هکتار استخرهای خاکی  نجفی 
پرورش ماهی در گیلان  گفت: بخش عمده ای از استخر‌های 
کپور ماهیان به دلیل دارا بودن عمق و مساحت کافی دارای 
برنامه‌ریزی  با  که  هستند،  قفس  نصب  برای  لازم  شرایط 
مناسب و تأمین امکانات لازم در اینگونه از استخرهای خاکی 
همزمان با پرورش کپور ماهیان می‌تواند به پرورش به ماهیان 

خاویاری در قفس اقدام کرد.
وی با اشاره به سفر ریاست محترم جمهوری به استان و تأکید 
ایشان مبنی بر اهمیت پرورش ماهی در قفس در دنیا خاطر 
نشان کرد : اگرچه در سفر دکتر روحانی تولید  ۱۰ هزارتن 
ماهی در قفس است درتلاشیم در مدت ۲ سال از ۱۲ هزار تن 

ماهی پرورش یافته در قفس بهره برداری کنیم.
نجفی با بیان اینکه در روش پرورش همزمان ماهی خاویاری 
در قفس در استخرهای کپور ماهیان به علت عدم نیاز به زمین 
یا مصرف آب، میزان سرمایه‌گذاری اولیه پایین است گفت 
: با اجرای این طرح در استخرهای خاکی دوره پرورش در 
قفس کوتاهتر می شود و سختی های کار در دریای متلاطم 

را هم ندارد.
وی با بیان اینکه  یکی از مباحث مهم مرتبط با موضوع اقتصاد دریا محور استفاده از ظرفیت دریا 
و مواد غذایی درآن  است گفت:در حال حاضر بیش از ۶۰ کشور دنیا در پرورش ماهی در قفس 
فعالیت می‌کنند و این نشان دهنده توجه کشورهای دنیا به اقتصاد دریا محور و بهره مندی شان 

از پتانسیل مذکور است.
استاندار گیلان با اشاره به برند بودن مؤسسه تحقیقات بین‌المللی تاسماهیان دریای خزر در دنیا 

اظهار داشت: نظیر این مرکز فقط در کشورهای چین و کانادا دیده می شود.
دکتر نجفی اظهار کرد: ۲ میلیون قطعه بچه  ماهی تولید شده در این مؤسسه در دریا رهاسازی 

شده است.
رئیس مؤسسه تحقیقات بین‌المللی تاس ماهیان دریای خزر با بیان اینکه در این طرح پرورش فیل 
ماهی در قفس همراه با پرورش کپور ماهیان مورد بررسی قرار گرفت گفت: برای این کار ۴ دستگاه 
قفس شناور در داخل استخر خاکی به مساحت ۲ هکتار مستقر شد و  فیل ماهی همراه با ماهیان 

گرمابی کپور معمولی ، فیتو فاگ، بیگ هد و آمور به مدت ۵ ماه پرورش داده شد.
دکتر علی یزدانی با بیان اینکه در این روش به علت عدم نیاز به زمین یا آب بیشتر میزان سرمایه‌ 
گذاری اولیه کمتر است گفت : استفاده بهینه از منابع آبی ، حذف کود دهی استخرها و کاهش 
ورود مواد آلی شیمیایی به اکوسیستم‌ های آبی ، افزایش ظرفیت تولید بدون نیاز به افزایش سطح 
زیر کشت  و ارتقای راندمان تولید و میزان درآمد پرورش دهندگان از دیگر مزایای پرورش ماهیان 

خاویاری در استخرهای خاکی است.
وی با اشاره به اینکه در زمان کنونی برای احداث مزارع پرورش ماهیان خاویاری بطور میانگین 
۴۰۰ تا۵۰۰ میلیون ریال سرمایه اولیه به ازای هر تن تولید گوشت مورد نیاز است افزود : برآوردهای 
اولیه نشان می‌دهد هزینه پرورش ماهیان خاویاری در قفس در منابع آب های داخلی کمتر از ۵۰ 

درصد رقم مذکور است.
تولید  میانگین  در مجموع   : دریای خزر گفت  ماهیان  تاس  بین‌المللی  تحقیقات  رئیس مؤسسه 
کپورماهیان در کشور ۲٫۵ تن در هکتار می‌باشد و در این پروژه میزان تولید ۳٫۴ تن در هکتار است. 
میانگین تولید فیل ماهی در هر مترمربع قفس در کشور، ۱۲ کیلوگرم در مترمربع بوده و در این 

پروژه ۱۸ کیلوگرم در مترمربع تولید شد. 

گیلان امروز- سید محمدعلی ثابت قدم در مراسم 
تازه  محلات  مهر،  مسکن  شهرک  بازارچه  افتتاح 
تاسیس و کم برخوردار را یکی از ارکان توسعه آتی 
شهر خواند و گفت: طی دو سال اخیر در شهرک 
اجرای  راستای  در  خوبی  اقدامات  مهر  مسکن 
فضای  پارک،  اندازی  راه  چون  عمومی  خدمات 
سبز، ایستگاه آتش نشانی و بازارچه و نیز راه اندازی 

شهرداری منطقه و... صورت پذیرفته است.
شهردار رشت ضمن عذرخواهی از ساکنین شهرک 
و کمبودهای  مسکن مهر در خصوص کاستی ها 
احتمالی در برخورداری از خدمات شهری تصریح 
از دوره های  انباشت شده  کرد: علیرغم مشکلات 
قبل سعی و تلاش شهرداری رشت بر آن است تا در 

بودجه مصوب سال آتی در توزیع جغرافیایی خدمات توجه 
ویژه ای به نقاط کم برخوردار شود.

وی ضمن یادآوری حماسه مردم ولایتمدار شهر رشت در 
هشتم دی ماه سال ۸۸ افزود: ۸ دی برای مردم ایران نقطه 
تلاقی تفکرات مردمی است که در برابر هرگونه اغتشاش و 

انحراف برخورد خواهند کرد.
دی   ۸ داشتن  نگه  زنده  ضرورت  بر  تاکید  با  قدم  ثابت 
تصریح کرد: راه اندازی این بازارچه هدیه به مردمی است 

که بیشترین حضور را در عرصه انقلاب داشته اند.
 شهردار رشت خاطرنشان کرد: امروزه بصیرت واقعی که 
مشمول بیانات رهبری است در اقدام و عملی است که الزاما 
دارای خروجی و کار مناسب برای مردم باشد. اگر نگاه ما 
این است که تابع ولایت مطلقه فقیه هستیم در عمل باید 
انجام دهیم که به تمامی فرمایشات ایشان جامه  اقدامی 

عمل پوشانده شود.
 ثابت قدم نگاه محله محوری و توجه به نقاط کم برخوردار 
را سیاست امروز حاکمیتی خواند و گفت: براین اساس باید 
محرومیت  راستای  در  محوری  محله  نگاه  و  ارزشی  نگاه 

زدایی بیش از پیش رونق یابد.
نگاه  این  از  که  هایی  اقلیت  داشت:  اظهار  رشت  شهردار 
سواستفاده می کنند و برای بقای خود دست به هر عمل 

فتنه‌گرانه ای می زنند، قطعاً راه به جایی نخواهند برد.

بازگشایی مسیر جدید حدفاصل شهرک مسکن 
مهر تا شهرک باهنر

 رئیس کمیسیون فرهنگی و ورزشی شورای اسلامی شهر 
رشت، با قدردانی از تلاشهای دکتر ثابت قدم در افتتاح پروژه 
های عمرانی و فرهنگی شهر اظهار داشت : افتتاح بازارچه 
خصوصی مسکن مهر نشان از تحرک و جنب و جوش دارد. 
سید رضا موسوی روزان تصریح کرد: به عمل درآمدن توان 
شهردار بستگی به همراهی و همکاری مدیران شهری دارد 
و اعضای شورای شهر نیز اگر می خواهند پرونده ای از خود 

داشته باشند باید به پرونده شهردار خود نگاه کنند.
پروژه  اجرای  قدم در  ثابت  از دکتر  قدردانی مجدد  با  وی 
جمع آوری روان آبهای سطحی تصریح کرد: در این پروژه 
برای  لوله  خرید  راستای  در  تومان  میلیارد   ۲۰۹ بر  بالغ 
دفن و تعبیه در زیر زمین هزینه می شود.که مردم در ده 
سال آینده ثمره این کار را خواهند دید.  رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورای اسلامی شهر رشت از بازگشایی مسیر جدید 
حدفاصل شهرک مسکن مهر تا شهرک باهنر خبر داد و گفت 
: چاره اندیشی برای ساماندهی حجم ترافیک فعلی شهر باید 
از سالهای گذشته پیش بینی می شد که محقق نگردید و 
این بار به دوش مدیران شهری دوره چهارم شورا گذاشته 
شد. سیدرضا موسوی روزان با تاکید بر ماندگاری کاسبین 
در بازارچه تصریح کرد: سازمان میادین در ساماندهی این 

بازارچه ها باید به گونه ای عمل نماید که کاسبین 
داشته  ماندگاری  ضمانت  بازارچه  دراین  ورود  با 
باشند. وی شهدای میدان ذهاب را پیشتازان بصیرت 
دانست و گفت: هبچ کدام از شهدای ما بدون بصیرت 

و آگاهی به شهادت نرسیدند.

روی آوری جوانان به دستفروشی به دلیل 
تعطیلی و خاموش شدن موتور و چرخ 

کارخانجات است
مظفر نیکومنش نایب رئیس شورای اسلامی شهر 
رشت در سخنانی با اشاره به تحولات یکسال اخیر 
در شهر رشت اذعان داشت: سیاست گذاری و تدبیر 
تمرکز  بر  مبتنی  شورا  اعضای  و  قدم  ثابت  دکتر 
زدایی و تقویت سرمایه گذار در مناطق ۵گانه شهرداری 
است. نائب رییس شورای اسلامی شهر راه اندازی بازارچه 
ها را تقویت اشتغال شهروندان دانست و گفت: روی آوری 
جوانان به دستفروشی به دلیل تعطیلی و خاموش شدن 
موتور و چرخ کارخانجات است براین اساس شهرداری به 
تنهائی مسئول ایجاد سرمایه گذاری در مناطق نیست بلکه 

سازمانهای دیگر نیز در این زمینه باید ورود کنند.
وی ایجاد مراکز و بازارچه های مدرن را یکی از برنامه های 
کنده  انجام  کرد:  تصریح  و  کرد  عنوان  و شورا  شهرداری 
کاری و بسته شدن معابر در راستای آماده سازی شهر برای 

سال جدید و پذیرش سرمایه گذار است.

افتتاح ۳ بازارچه دیگر تا پایان سال
شهر  بازارچه  پانزدهمین  را  مهر  مسکن  بازارچه  اعلایی   
رشت دانست و اذعان داشت : این بازارچه دهمین بازارچه 
متر   ۱۶۰۰ متراژ  به  و  غرفه   ۱۰۰ با  که  است  خصوصی 
ساماندهی  سازمان  مدیرعامل  رسد.  می  برداری  بهره  به 
مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری رشت 
از افتتاح ۳ بازارچه دیگر تاپایان سال خبر داد و یادآور سد 
: این بازارچه ها در بلوار دیلمان, مطهری و هسته مرکزی 
شهر با معماری متناسب راه اندازی خواهد شد. وی افزود: 
امید است این بازارچه در زمینه های مدیریتی و معماری 

الگویی برای دیگر بازارچه ها شود.

با حضور استاندار گیلان انجام شد

افتتاح یک طرح بین المللی شیلات در گیلان

شهردار رشت در مراسم افتتاح بازارچه شهرک مسکن مهر:

برای بقای خود دست به عمل فتنه‌گرانه می‌زنند


